ALMT
Assembleia Legislaüva

Secretaria de Gestão de Pessoas

PORTARI AN' 2IOI2O2I

O SECRETÁNTO DE GESTÃO UT PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que the confere o Ato da

Mesa Diretora n" 02912021, de 0210212021,

RESOLVE:

Retificar, em parte, a Poftaria n'20812021, de 09/0812021, publicada no Diário OÍicial da

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso no clia 0910812021, que concedeu a

servidora ERICA FONSECA VILA, matrícula n'.4\096, o direito de usufruir 08 (oito) dias

de dispensa do trabalho, de acordo com o que consta no Processo n'.202115172.4338-6,

datado de 0510812021.

Onde se lê:

"... nos períodos 1410912021 a11l0\l202l e2010912021 a2310912021 ..;'

Leia-se:

"... nos períodos 1410912021a 1710912021 e2010912021 a2310912021 ...

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabá, 10 de agosto de202\.

BOABAID PARREIRA
de Pessoas

??ff?Jâff"liiãâi

::rlilüS itl

H,M i5*EHff'í*"'
iilIi sçÉrALMr

I
@

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO I

Avenida André Antônio Maggi, no ó, setor A, CPA,
CNPJ: 03 929 049/OOO7-IL

CEP 7 8049 -901, Cuiabá/MT

Gt losl 33!3-6670www.al. mt.gov. br @ FaceALMT